ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2020 г. N 364

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. N 327 "Об утверждении

государственной программы Российской Федерации "Управление федеральным имуществом"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 18, ст. 2172);

пункт 15 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. N 172 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 8, ст. 1245);

постановление Правительства Российской Федерации от 31 марта 2017 г. N 381-12 "О внесении

изменений в государственную программу Российской Федерации "Управление федеральным

имуществом" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 16, ст. 2403);

постановление Правительства Российской Федерации от 30 марта 2018 г. N 367-14 "О внесении

изменений в государственную программу Российской Федерации "Управление федеральным

имуществом" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 15, ст. 2135);

пункт 3 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2018 г. N 653 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 24, ст. 3537);

 постановление Правительства Российской Федерации от 29 марта 2019 г. N 352-20  "О внесении

изменений в государственную программу Российской Федерации "Управление федеральным

имуществом" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 14, ст. 1541).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН